

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท สหสายเหนือห้อย่าง จำกัด
 ที่อยู่ เลขที่ ๑๐๘ หมู่ ๒
 ตำบลป่าสัก อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน ๕๑๐๐๐
 โทรศัพท์ ๐๕๓๕๒๕๑๑๑
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๑๕๕๖๓๐๐๖๓๕

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๑๒๕/๒๕๖๖
 วันที่ ๓๑ พ.ค. ๒๕๖๖
 ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
 ที่อยู่ ๑๒๕ หมู่ที่ ๑๕ ตำบลป่าสัก อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน
 โทรศัพท์ ๐-๕๓๕๕๙-๗๒๖๐

ตามที่ บริษัท สหสายเหนือห้อย่าง จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ
 ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	บำรุงรักษาและซ่อมแซมพาหนะ ชื่อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง รถยนต์ส่วนกลาง ยี่ห้อ Mazda หมายเลขทะเบียน กข - ๙๖๘๑ ลำพูน จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง รายละเอียดตามใบเสนอราคาแนบท้ายนี้	๑	โครงการ	๑๓,๐๐๐.๐๐	๑๓,๐๐๐.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๑๒,๑๔๙.๕๓
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๘๕๐.๔๗
(หนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๓,๐๐๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ - ๑ พ.ค. ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสินค้าที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
 ๒. ใบสั่งซื้อสิ่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๕๙๐๖๕๔๓๕ ชื่อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง รถยนต์ส่วนบุคคล ยี่ห้อ Mazda
 หมายเลขทะเบียน กข - ๙๖๘๑ ลำพูน จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..... ..... ผู้สั่งซื้อ

(นายวิชัย บุญอุดมพร)
 รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด
 ปฏิบัติราชการแทน
 นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

วันที่ ๒๙ พ.ค. ๒๕๖๖

ลงชื่อ..... .....
 (นายจิรัฏฐ์ จิตวิวัฒนาการ)

กรรมการผู้จัดการ
 วันที่ - 1 มิ.ย. 2566



ลงชื่อ..... ..... พยาน
 (นายพรฤทธิ์ ต๊ะกาบโพธิ์)

ลงชื่อ..... ..... พยาน
 (จ่าสิบโทธิติพงศ์ มูลคำ)

เลขที่โครงการ ๖๖๐๕๙๐๖๕๔๓๕

เลขคุมสัญญา ๖๖๐๕๑๔๓๘๕๖๔๑



บริษัท สหสายเหนือหลอย่าง จำกัด

108 หมู่ 2 ต.ป่าสัก อ.เมืองลำพูน จ.ลำพูน 51000

โทรศัพท์. 061-2676689 , 053-525-111-2 แฟกซ์. 053-525-110

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0515563000635

ใบเสนอราคา

รหัส อบจ-01 ชื่อผู้ติดต่อ

ชื่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ที่อยู่ 125 หมู่ 15 ต.ป่าสัก

อ.เมือง จ.ลำพูน 51000 โทร. 053-597260 กองช่าง ตอ 102 , 087-1753726 แฟกซ์.

รายละเอียดเพิ่มเติม

หน้าที 1 / 1

วันที่เอกสาร 22 พ.ค. 2566

เลขที่เอกสาร SN66/00032

เงื่อนไขการชำระ 30 วัน V

วันที่หมดอายุ

พนักงานขาย ลำพูน

วิธีจัดส่ง ไม่ได้กำหนด

ผู้พิมพ์ SASIWAN

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายละเอียด	หน่วยนับ	จำนวน	แถม	ราคาต่อหน่วย	ส่วนลด	จำนวนเงิน
1	BS02R6112157015	นอกBS 215/70R15 R611 DURAVIS 106S	เส้น	4.00		3,250.00		13,000.00
2	ทบ	ทะเบียนรถ กข 9681 ลพ.	คัน	1.00		-		-

โดย..... (นายวิชัย บุญอุทุมพร)

วงจรี..... (นายจิรวิทย์ ธีทวีฆนาการ)

วงจรี..... (นายพรฤทธิ คีระกาบโพธิ์)

วงจรี..... จำสิปโท (ธิตีพงศ์ มูลคำ)



รวมจำนวนชิ้น 5.00 ชิ้น รวมจำนวนรายการ 2 รายการ

รวมหน้าที 13,000.00
รวมทั้งหมด 13,000.00

หมายเหตุ

หักส่วนลด	0.00
มูลค่าสินค้าหลังหักส่วนลด	12,149.53
มูลค่าสินค้ายกเว้นภาษี	0.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	850.47

(หนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน)

มูลค่าสุทธิ 13,000.00

ผู้เสนอราคา

(.....)

ผู้ตรวจสอบ

(.....)

ผู้อนุมัติ

(.....)

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด ใจเจริญ
 ที่อยู่ เลขที่ ๑๘๕ หมู่ ๑๑ ถนนเชียงใหม่ ลำปาง
 ตำบลอุโมงค์ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน ๕๑๑๕๐
 โทรศัพท์ ๐๕๒๐๓๐๓๔๗-๐๕๓๕๕๘๒๗๖
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๑๓๕๔๗๐๐๐๕๐๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๑๒๐/๒๕๖๖
 วันที่ ๓๑ พ.ค. ๒๕๖๖
 ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
 ที่อยู่ ๑๒๕ หมู่ที่ ๑๕ ตำบลป่าสัก อำเภอเมืองลำพูน จังหวัด
 ลำพูน
 โทรศัพท์ ๐-๕๓๕๙-๗๒๖๐

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ใจเจริญ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการ
 ดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	บำรุงรักษาและซ่อมแซมพาทนะ ชื่อวัสดุยาน พาทนะและขนส่ง รถบรรทุกเทเลอร์ ยี่ห้อ Mitsubishi หมายเลขทะเบียน ๘๑ - ๒๒๑๙ ลำพูน จำนวน ๑๐ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง รายละเอียดตามใบเสนอราคาแนบท้ายนี้	๑	โครงการ	๒๘,๖๖๕.๓๐	๒๘,๖๖๕.๓๐
				รวมเป็นเงิน	๒๖,๗๙๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑,๘๗๕.๓๐
(สองหมื่นแปดพันหกร้อยหกสิบห้าบาทสามสิบสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๘,๖๖๕.๓๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- ๑ กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ๒ ครบกำหนดส่งมอบวันที่ - ๑ พ.ค. ๒๕๖๖
- ๓ สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
- ๔ ระยะเวลาประกัน -
- ๕ สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ๖ ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนแปลงให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- ๘ การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัชฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๕๙๐๔๑๒๙๕ ชื่อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง รถบรรทุกเทเลอร์ ยี่ห้อ Mitsubishi หมายเลขทะเบียน ๘๑ - ๒๒๑๙ ลำพูน จำนวน ๑๐ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายวิชัย บุญอุดมพร)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

วันที่ ๒๙ พ.ค. ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ใจเจริญ

วันที่ ๑ มิ.ย. 2566

ลงชื่อ.....พยาน

(นายพรฤทธิ์ ต๊ะกาบโพธิ์)

ลงชื่อ.....พยาน

(จำสืบทิทธิพงศ์ มูลคำ)

เลขที่โครงการ ๖๖๐๕๙๐๔๑๒๙๕

เลขคุมสัญญา ๖๖๐๕๑๔๓๘๔๒๖๙

ห้างหุ้นส่วนจำกัดใจเจริญ

185 หมู่ 11 ตำบลอุโมงค์ อำเภอเมือง จังหวัดลำพูน 51000

โทรศัพท์ 052-030347 โทรสาร 052-030347

ใบเสนอราคา

เรียน นายเอก อังติคุณวิฑูรย์ 22 พ.ค. 2566
 อำเภอเมือง จังหวัดลำพูน

ขอเสนอราคาค่าซ่อมรถยนต์ยี่ห้อ มิตซูบิชิ เลขทะเบียน 81-2219 ลพ ดังรายการต่อไปนี้

จำนวน	รายการ	ราคา/หน่วย	ราคารวม
36 ชิ้น	น้ำมันเครื่อง	165	5940
1 ลูก	กรองเครื่องน้ำมัน		1500
1 ลูก	กรองเครื่องหล่อ		1300
1 ลูก	กรองขี้เถ้า		1200
1 ลูก	กรองคอกน้ำ		980
1 ลูก	กรองอากาศสกนออก		2800
1 ลูก	กรองอากาศสกนใน		1850
14 ชิ้น	น้ำล้างเกียร์	165	2310
34 ชิ้น	น้ำล้างหม้อพักยี่ห้อสกนสกน	165	5670
2 ชุด	ไฟท้าย LED คู่ขาว	1650	3300
300			
ชื่อ.....	ตำแหน่ง.....	ชื่อ.....	
(นายวิชัย บุญอุดมพร)			
ชื่อ.....	ตำแหน่ง.....	ชื่อ.....	
(นายพรฤทธิ์ ศิริกาญจน์โพธิ์)			
ชื่อ.....	ตำแหน่ง.....	ชื่อ.....	
จำสืบท (ธิตพงษ์ มูลคำ)			
		ราคารวม	26,790
		vat	1875.30
ตั้งที่ร้านซ่อมรถที่ถนนพหลโยธิน ตำบลเมืองเก่า ลำพูน		รวมทั้งสิ้น	28,665.30